ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 35/2014/QĐ-UBND
	Đà Lạt, ngày 16 tháng 09 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
BỔ SUNG HỆ SỐ ĐIỀU CHỈNH GIÁ ĐẤT SÁT GIÁ THỊ TRƯỜNG ĐẤT CỦA 02 TRỤC ĐƯỜNG KHU VỰC ĐIỂM DÂN CƯ KẾ CẬN CỤM CÔNG NGHIỆP LỘC THẮNG VÀO BẢNG HỆ SỐ ĐIỀU CHỈNH GIÁ ĐẤT NĂM 2014 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN BẢO LÂM, TỈNH LÂM ĐỒNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013 và các văn bản quy phạm pháp luật hướng dẫn thực hiện Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 45/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định thu tiền sử dụng đất;
Căn cứ Thông tư số 76/2014/TT-BTC ngày 16/6/2014 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 45/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất;
Căn cứ Quyết định số 32/2014/QĐ-UBND ngày 31/7/2014 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc bổ sung đơn giá đất ở 02 trục đường khu vực điểm dân cư kế cận Cụm công nghiệp Lộc Thắng vào bảng giá các loại đất năm 2014 ban hành kèm theo Quyết định số 64/2013/QĐ-UBND ngày 20/12/2013 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc quy định giá các loại đất năm 2014 trên địa bàn huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 2388/TTr-STC ngày 11 tháng 9 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung hệ số điều chỉnh giá đất sát giá thị trường của 02 trục đường thuộc điểm dân cư kế cận cụm công nghiệp Lộc Thắng, huyện Bảo Lâm vào danh mục của Bảng hệ số điều chỉnh giá đất năm 2014, trên địa bàn huyện Bảo Lâm, ban hành kèm theo Quyết định số 16/2014/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2014 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành Bảng hệ số điều chỉnh giá đất năm 2014 trên địa bàn huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng; cụ thể như sau:

	STT
	Khu vực, đường, đoạn đường
	Hệ số điều chỉnh giá đất (Ktt)

	1
	Trục đường phía đông (giáp đường đi thị trấn Lộc Thắng và khu dân cư hiện hữu) thuộc khu Quy hoạch dân cư kế cận cụm Công nghiệp Lộc Thắng:

	- Giá đất 2 bên đường từ tiếp giáp đường Lạc Long Quân chạy qua các thửa đất thuộc khu C đến hết khu D (đến hết ranh giới đoạn đường vào cụm công nghiệp Lộc Thắng)
	2,30

	- Giá đất 2 bên đường của đoạn còn lại (từ hết khu D đến hết khu B)
	2,00

	2
	Trục đường phía tây (giáp cụm công nghiệp Lộc Thắng) thuộc khu Quy hoạch dân cư kế cận cụm Công nghiệp Lộc Thắng:

	- Giá đất 2 bên đường từ tiếp giáp đường Lạc Long Quân chạy qua các thửa đất thuộc khu C đến hết khu D (đến hết ranh giới đoạn đường vào cụm công nghiệp Lộc Thắng)
	2,30

	- Giá đất 2 bên đường của đoạn còn lại (từ hết khu D đến hết khu B)
	2,00

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng; Cục trưởng Cục Thuế; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm; Thủ trưởng các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;
- Website Chính phủ;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Tư pháp (Cục Kiểm tra văn bản);
- TT Tỉnh ủy, TTHĐND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH đơn vị tỉnh Lâm Đồng;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Đài PTTH và Báo Lâm Đồng;
- Như Điều 2,
- LĐ và CV VP UBND tỉnh;
- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Trung tâm tin học;
- Lưu: VT, TC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Tiến